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Scandic Aarhus City danner rammen om Team Tvilling 
Foredragstour - Februar 2015 
 
Team Tvilling holder foredrag i Aarhus, tirsdag 24. februar kl. 19.00, hos Scandic Aarhus 
City. I august 2014 erobrede tvillingerne Steen og Peder danskernes hjerter, da de 
gennemførte en Ironman i København sammen, som de første tvillinger i verden – på trods 
af handicap. 
 
Steen og Peder Mondrup blev som Team Tvilling verdenskendte og blev samtidig billedet på, at 
man kan hvad man sætter sig for, hvis bare viljen er der og man ser mulighederne frem for 
begrænsningerne. 
 
Efter Ironman-konkurrencen er projektet gået ind i sin næste fase: At brede projektet ud, så flere 
handicappede får muligheden for at deltage i sportskonkurrencer og få samme succesoplevelser, 
som personer med fuld førlighed. 
 
”Vi kunne mærke på vores Facebookside i efteråret, at mange mennesker gerne ville høre vores 
foredrag, og derfor har vi nu arrangeret en landsdækkende foredragstour, som blandt andet når til 
Aarhus tirsdag den 24. februar. Det koster det samme som en biografbillet at komme ind, og vi 
garanterer masser af skæv humor, store smil og gode historier, der vil åbne øjnene på publikum.  
Nu er vi i gang med 2015-projektet, hvor vores fokus ligger på at brede det hele ud gennem vores 
forening, så endnu flere får muligheden for at dyrke sport selvom de har et handicap,” siger Steen 
Mondrup.  
Peder og jeg glæder os til, i samarbejde med Scandic, at fortælle om vores fantastiske rejse, 
mod, vilje, store mål og drømme, motivation og vores bundsolide tro på, at man kan hvad man vil, 
så længe man ser muligheder frem for begrænsninger, afslutter Steen. 
 
”Når Scandic Aarhus City vælger at støtte op om og bidrage til Team Tvillings foredragstour, er 
det med tydelige spor til Scandic’s DNA og hotellernes lokale involvering i samfundet. Scandic er 
en del af samfundet og derfor er vi engagerede. Dette arrangement passer godt med vores filosofi 
om at hylde mangfoldighed, og at vi værdsætter og beundrer det enorme arbejde, der af rigtig 
mange ildsjæle udføres i den gode sags tjeneste, det fortjener fuld opbakning, siger Nina 
Carlslund, hotel direktør Scandic Aarhus City. 
 
Vi er glade for at have fået muligheden for at bidrage med rammerne til dette foredrag, så den 
gode og livsglade historie kan blive udbredt. Vi ser frem til at byde varmt velkommen til 
arrangementet på Scandic Aarhus City, og håber at rigtig mange vil lægge vejen forbi, afslutter 
Nina. 
 
 

For yderligere oplysninger kontakt gerne: 

Nina Carlslund, hotel direktør Scandic Aarhus City, tlf. 2368 0471 

Steen Mondrup, Team Tvilling, tlf. 5160 3079. Team Tvilling oplyser at billetter til foredraget i Aarhus kan 

købes ved klik  HER 

 

Læs mere om Scandic i samfundet – klik HER 

Læs mere om Team Tvilling – klik HER 

 

https://billetto.dk/da/team-tvilling-tour-aarhus
http://www.scandichotels.dk/settings/Sidfot/About-us-Container-/Social-ansvarlighed/Scandic-i-samfundet/
http://www.teamtvilling.dk/

